Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 094/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADMINISTRADORA DE CEMITERIOS E SERVICOS

FUNERARIOS DE CASCAVEL

80.880.***/0001-00 207467596 164107 CASCAVEL

ALAN CARDEC BONFIM JUNIOR 078.***.239-80 162954474 125776 ITAPERUÇU

ALAN CARDEC BONFIM JUNIOR 078.***.239-80 162954741 125777 ITAPERUÇU

AMANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS WIECZORKOWSKI 122.***.149-01 205951652 149460 GUARANIAÇU

AREAL JOÃO DO VALE LEMOS LTDA 76.456.***/0001-40 175894004 129765 ARAUCARIA

AURO INUMARU 188.***.819-53 163400502 137346 APUCARANA

CARMINATTI CEREAIS LTDA
32.135.***/0001-62 175940723 127005 SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE

CARVOARIA RUBBO LTDA 18.780.***/0001-30 162419447 123739 CRUZ MACHADO

CLEOMAR DA SILVA 049.***.919-41 206583908 162938 CANDIDO DE ABREU

ERENALDO COLMAN DA SILVA 370.578.399-87 206778660 127091 NOVA CANTU

EZEQUIAS GONÇALVES CREME 352.***.018-30 163405881 122830 GUARATUBA

FRANCISCO LESSI 871.***.179-15 161689246 136706 PRUDENTÓPOLIS

GIOVANNI DALL AGNOL 042.***.339-96 192936047 131953 PIRAI DO SUL

HENRIQUE BETTONI KAWAS 072.***.549-17 193564933 123799 TAPIRA

ISAC DA SILVA SANTOS 446.***.689-20 184719487 131313 BOCAIÚVA DO SUL

JOAO ANTONIO RONCARATTI 471.***.869-15 201017858 148230 LONDRINA

JOAO ANTONIO RONCARATTI 471.***.869-15 201018099 148231 LONDRINA

JOAO GABRIEL MIQUELIN 071.***.239-17 167967191 139113 APUCARANA

JOSLEY APARECIDA DE BAIRRO 034.***.879-47 205225358 162812 CORONEL VIVIDA

LINO PASSAIA
171.***.950-87 162627643 121851 ESPIGÃO ALTO DO

 IGUAÇU

MARCOS APARECIDO DA SILVA TRASSATO 170.***.778-08 199990446 147996 RIBEIRÃO CLARO

MIGUEL ANDRES ALONSO 005.***.529-59 170230175 140030 REBOUÇAS

MIGUEL VALERIO MIILLER 586.***.419-68 197555246 147380 MARILENA

MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO BELTRÃO 76.950.***/0001-31 204995869 132399 ENGENHEIRO BELTRÃO

NADIR LOIOLA NOGUEIRA BIANCHI 532.***.629-68 206009020 149481 JATAIZINHO

ORILDO VALDEMAR DA SILVA 887.***.849-91 205757376 149370 SANTA ISABEL DO IVAI

ORILDO VALDEMAR DA SILVA 887.***.849-91 205757694 149375 SANTA ISABEL DO IVAI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA 76.017.***/0001-15 219757948 151463 PARANAGUÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUA 76.017.***/0001-15 218830706 151196 PARANAGUÁ

RENATO SCHEIDT 015.***.769-28 206026790 149406 IMBITUVA

TED CLAUDINO RIBEIRO 057.***.949-12 213836382 124534 IBAITI

VALDEVINO DE LIMA 905.***.809-34 205658432 149229 RIO NEGRO

VALDEVINO DE LIMA 905.***.809-34 205633421 149228 RIO NEGRO

VALTER GONÇALVES
409.***.769-72 193594646 133026 SÃO JORGE DO

PATROCÍNIO

VIVIANE LOUÇÃO BELTRAME DINO 044.***.389-30 161679658 126822 GUARATUBA

Curitiba, 26 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI